

PEMERINTAH KABUPATEN BATU BARA

PANITIA SELEKSI CALON APARATUR SIPIL NEGARA

JIn. IMAM BONJOL KELURAHAN LABUHAN RUKU KECAMATAN TALAWI KODE POS – 21254

SIARAN PERS Nomor 03/PANSEL - CASTY / 2023

TENTANG

PENJELASAN TERKAIT PELAKSANAAN SELEKSI KOMPETENSI TEKNIS TAMBAHAN PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA (PPPK)

JABATAN FUNGSIONAL GURU KABUPATEN BATU BARA

TAHUN ANGGARAN 2023

Menindak lanjuti pengumuman Bupati Batu Bara Nomor 810/8476/2023 tentang hasil akhir Seleksi Calon Aparatur Sipil Negara (CASN) Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja formasi Tahun 2023 di lingkungan Pemerintah Kabupaten Batu Bara tanggal 22 Desember 2023, sehubungan dengan hal tersebut, khusus Jabatan Fungsional Guru disampaikan sebagai berikut:

- Nilai Seleksi CASN PPPK JF Guru merupakan hasil integrasi nilai dari 70 % Computer Assisted Test (CAT) Badan Kepegawaian Negara dan 30 % Seleksi Kompetensi Teknis Tambahan (SKT).
- 2. Seleksi Kompetensi Teknis Tambahan telah dilakukan pada tanggal 4 s/d 6 Desember 2023.
- 3. Seleksi Kompetensi Teknis Tambahan dilakukan sesuai dengan perundang-undangan yang berlaku.
- 4. Setiap pelamar agar dapat memahami tahapan seleksi CASN PPPK JF Guru.
- 5. Hasil yang diumumkan Panitia Seleksi Daerah merupakan hasil akhir penilaian yang bersumber dari pengolahan nilai oleh Panitia Seleksi Nasional.
- 6. Hasil akhir Seleksi PPPK JF Guru adalah mutlak dan tidak dapat diganggu gugat.

Demikian disampaikan untuk dapat dimaklumi.

Talawi, 28 DESEMBER 2023 KETUA PANITIA CASN

KETUA PANITIA CASN KABUPATEN BATU BARA

PEMKAB BATU BARA

RENOLD ASMARA AP, SH, M.Si

NIP. 19751010 199603 1 002